

Rokavi ApS

Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr. 30 20 93 89

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2019

Stine Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rokavi ApS
Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30 20 93 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. januar 2007

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Thorsten Rathje Vincentz, direktør

Revisor

Nærrevisión A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Nordea bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service med sport-, fritids- og arbejdsbeklædning samt profilvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 224.716, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 104.789.

Omsætningen til klubber og virksomheder for 2018 har været tilfredsstillende, og kundeporteføljen er tilsvarende steget.

Investeringen i flytningen, reception og nye ansættelser har gjort, at resultatet ikke har været tilfredsstillende, og der vil i 2019 blive fokuseret på øget omsætning og indtjening.

Medarbejderstaben er nu tilpasset denne fokus, og vi forventer et tilfredsstillende resultat for 2019, som vil betyde positiv drift og positiv egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.064.031 | 927.513 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.311.255</u> | <u>-812.847</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -247.224 | 114.666 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-16.760</u> | <u>-25.342</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -263.984 | 89.324 |
| Finansielle indtægter | | 312 | -3 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-22.335</u> | <u>-30.545</u> |
| Resultat før skat | | -286.007 | 58.776 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>61.291</u> | <u>-13.629</u> |
| Årets resultat | | <u>-224.716</u> | <u>45.147</u> |
| Overført resultat | | <u>-224.716</u> | <u>45.147</u> |
| | | <u>-224.716</u> | <u>45.147</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.362 | 37.122 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>20.362</u> | <u>37.122</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 10.000 |
| Deposita | | 58.333 | 37.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>58.333</u> | <u>47.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>78.695</u> | <u>84.622</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 546.122 | 257.000 |
| Varebeholdninger | | <u>546.122</u> | <u>257.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 241.703 | 292.916 |
| Andre tilgodehavender | | 38.190 | 37.413 |
| Udskudt skatteaktiv | | 199.997 | 138.706 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.769 | 39.106 |
| Tilgodehavender | | <u>482.659</u> | <u>508.141</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10.272</u> | <u>196.822</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.039.053</u> | <u>961.963</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.117.748</u> | <u>1.046.585</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 225.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>-329.789</u> | <u>-150.073</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>-104.789</u> | <u>49.927</u> |
| Andre kreditinstitutter | | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Banker | | 248.047 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 484.468 | 490.672 |
| Anden gæld | | <u>240.022</u> | <u>255.986</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>972.537</u> | <u>746.658</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.222.537</u> | <u>996.658</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.117.748</u> | <u>1.046.585</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 6 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.276.001 | 762.215 |
| Pensioner | 0 | 30.900 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.226 | 4.505 |
| Andre personaleomkostninger | <u>24.028</u> | <u>15.227</u> |
| | <u>1.311.255</u> | <u>812.847</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.335 | 30.545 |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>2.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>22.335</u> | <u>30.545</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-61.291</u> | <u>13.629</u> |
| | <u>-61.291</u> | <u>13.629</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 214.974 | 271.577 |
| Kostpris 31. december 2018 | 214.974 | 271.577 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 177.852 | 271.577 |
| Årets afskrivninger | 16.760 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 194.612 | 271.577 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 20.362 | 0 |

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 200.000 | 0 | -150.073 | 49.927 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 25.000 | 45.000 | 0 | 70.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -224.716 | -224.716 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -45.000 | 45.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 225.000 | 0 | -329.789 | -104.789 |

Noter til årsrapporten

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 200.000 | 150.000 | 150.000 | 150.000 | 150.000 |
| Tilgang i året | 25.000 | 50.000 | 0 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital | 225.000 | 200.000 | 150.000 | 150.000 | 150.000 |

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af deres selskabskapital. Selskabets ledelse er opmærksom her på. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening.